

Torshov og Lilleborg menighet
Menighetsrådet
v/ leder Unn Line Midttun

Kirkelig fellesråd i Oslo

Oslo, 11.10.2019

Vedrørende møte i Fellesrådet 17.10 2019 – Sak F 20719 Prinsipper om investeringer i orgler

Torshov og Lilleborg menighet viser til ovennevnte sak som Kirkelig fellesråd i Oslo har sendt ut til møtet 17. oktober 2019. Menigheten viser dessuten til brev fra Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet av 09.10.19 til menigheten, sendt i kopi til Fellesrådet.

Brevet fra byrådsavdelingen slår eksplisitt fast at bystyret har bevilget 68,8 mill. kroner til rehabilitering av Torshov kirke utvendig og innvendig og at det forutsettes «at midlene brukes til det KfiO selv har søkt om, og som bystyret har bevilget midler til».

Det står ikke eksplisitt i saksforelegget til Oslo bystyre at nytt orgel betyr pipeorgel, men implisitt er det ikke tvil om at det er dette saken gjelder. Slik sett er saken underkommunisert fra byrådsavdelingen til bystyret. Fellesrådet har i sin søknad anført 4,5 mill. kroner til nytt orgel. Dette betyr pipeorgel og ikke et elektronisk instrument. Fellesrådet initierte da også en anbudsprosess for pipeorgel i 2018 før denne uten forvarsel ble lagt på is vinteren 2019. Menigheten vil håpe at det ikke skulle være nødvendig å fremme en tilleggssak til bystyret for å få fastslått realitetene i saken.

Det kan ikke reises tvil om at bystyrets vedtak er gjeldende og ikke kan rokkes av den sak som fellesrådet har fremmet til møtet 17. oktober.

Torshov og Lilleborg menighet ber med dette om at anbudsprosessen for nytt pipeorgel i Torshov kirke settes i gang igjen så fort som mulig. Vi ber også om at dette brevet og brevet fra byrådsavdelingen av 9. oktober ettersendes til møtet i Fellesrådet, der det gjøres klart at vedtaksforslaget til Fellesrådet ikke kan ha tilbakevirkende kraft og derved ikke vedrører rehabiliteringssaken for Torshov kirke. Vedtak i Oslo bystyre er selvfølgelig bindende for Fellesrådet.

Med vennlig hilsen

Unn Line Midttun
Menighetsrådet leder

Arne Holen
Menighetsrådets nestleder

Kopi til Byrådsavdeling for kultur, idrett og frivillighet

Torshov og Lilleborg menighet

Deres ref: Vår ref. (saksnr): Saksbeh: Dato: 09.10.2019
201904573-4 Ingvild Fasting Furulund, 415 27 100

Vedrørende rehabilitering av Torshov kirke - nytt orgel

Vi viser til henvendelser av 20.06.2019 og 26.09.2019 samt telefonsamtaler om rehabilitering av Torshov kirke og avsetning til nytt orgel som en del av rehabiliteringen.

Bystyret bevilget i årene 2018 og 2019 til sammen 55 mill. til rehabilitering av Torshov kirke. Inkludert mva.-kompensasjon er beløpet på 68,8 mill. I byrådets budsjettforslag for 2018 står følgende:

I 2018 og 2019 gis KfiO i tillegg investeringstilskudd øremerket Torshov kirke. Kirken trekkes frem av KfiO som den kirken med størst behov for rehabilitering. Utvendig må både tak og fasade rehabiliteres, og innvendig må eksempelvis oljefyr og ventilasjonsanlegg skiftes ut. Kirken skal også få universell utforming og nytt orgel.

Midlene er tildelt på bakgrunn av søknad fra Kirkelig fellesråd (KfiO), der utskifting av orgel er en del av søknaden. Kommunen har gitt tilsagn på hele det omsøkte beløpet.

Vi forutsetter at midlene brukes til det KfiO selv har søkt om, og som bystyret har bevilget midler til.

Med vennlig hilsen

Elisabeth Storaas Heggen
kommunaldirektør

Cecilie Knudsen
seksjonssjef



Godkjent elektronisk

Kopi til: Kirkelig fellesråd i Oslo, Akersbakken 32, 0172 OSLO